SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

24/2013.(XII.19.)
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

szervezeti felépítésének és működésének szabályairól szóló  10/2011. (V.26.) önkormányzati rendelet módosításáról
Szerencs Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a)  és d) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1-2 pontjában, valamint az 53. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az szervezeti felépítésének és működésének szabályairól szóló 10/2011. (V.26.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R. ) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:
1. §
A R. 5. § (5) bekezdés e) pontja az alábbiak szerint módosul:

„e) közútkezelői feladatok ellátása során kezelői hozzájárulást ad útcsatlakozás létesítéséhez, közút nem közlekedési célú igénybevételéhez a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően
2. §

A R.  18. §-a az alábbiak szerint módosul:
„A Képviselő-testület: 

a) a Jogi és Ügyrendi Bizottságra ruházza át az alábbi hatásköröket: 

- nem gépi úton megvalósított titkos szavazás lebonyolítása, 

- a jegyző közreműködésével a választási eljárásról szóló törvény szerinti szavazatszámláló bizottságok kiegészítése, 

- a polgármesteri, képviselői és hozzátartozói vagyonnyilatkozatok nyilvántartása, ellenőrzése és vizsgálata, 

- összeférhetetlenségi eljárás lefolytatása, 

- polgármester illetményének emelésére, jutalmazására vonatkozó javaslattétel.

b) a Pénzügyi Bizottságra átruházza a következő hatásköröket: 

- indokolt esetben felmentést adhat az első lakáshoz jutók támogatását érintő feltételek 

  fennállása alól, 

- indokolt esetben felmentést adhat a szociális rászorultság kizáró feltételei alól, önkormányzati segély esetében, 

- megállapíthatja önkormányzati tulajdonú bérlakás elidegenítése esetén a vételi, illetve   

  elővásárlási jog jogosultja részére a vételár előleget 10%-nál alacsonyabb mértékben, 

- hozzájárulhat – részletfizetés esetén – a fizetésre kötelezett személyében történő  

  változáshoz, 

- Szerencs Város Önkormányzata Környezetvédelmi Alapjának felhasználására vonatkozó 

  külön rendeletben meghatározott feladatok ellátása” 

3 . §

Jelen rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba, és 2014. január 2-án hatályát veszti.
Szerencs, 2013. december 19.

Dr. Barva Attila 




Koncz Ferenc

                               jegyző 





polgármester

Kihirdetési záradék: 

PAGE  
2

